
ZARZĄDZENIE NR 68A/2023 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kałuszynie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/ Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j./ zarządza się, co następuje : 

§ 1.  

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kałuszynie, nadanym zarządzeniem              
Nr 69/2022 Burmistrza Kałuszyna z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie wprowadzenia tekstu jednolitego 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kałuszynie  wprowadza się następującą zmianę : w § 
26 w punkcie II. w zakresu działania stanowiska pracy ds. przedsiębiorczości dodaje się podpunkt 13. 
w następującym  brzmieniu: 

„13. Prowadzenie  Punktu Obsługi Przedsiębiorcy”.. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F77D53F-E543-4DEB-8036-8CFA8F0E529F. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 68a/2023 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 13 w § 1

	§ 2


